4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2018
	№ 1629-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

В соответствии со статьей 45, пунктом 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа «Об утверждении положения о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявлений Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» (далее – Компании) от 30.08.2018 № SPDN-18-004741, от 03.09.2018 № SPDN-18-004784  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории
(далее – Документация) для размещения линейного объекта:
1.1. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 120»
в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 1
к настоящему постановлению.
1.2. «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 20. ВЛ 35кВ» в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Компании осуществить подготовку Документации
для размещения объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления,
и представить подготовленную Документацию в департамент градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (Калашников А.Д.):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2. Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                     	С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 01.10.2018 № 1629-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 120»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\SPDN-18-004741-002.jpg]

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 01.10.2018 № 1629-па

СХЕМА
размещения линейного объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Куст скважин № 20. ВЛ 35кВ»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\SPDN-18-004784-002.jpg]
image3.jpeg
TRTETVC KA

M 1:500 000

L

mﬁzlmkmﬁ

M 1:10000

YcnosHble o6o3taveHmns:
=3 - rpaHifibl agMVHUCTPATVBHBIX PaROHOR
@ - HaceneHHbI® NYHKTLI
[ - FpaH1Lb! NVLIEH3MOHHBIX YYaCTKOB
- TPaHVLbl POROBLIX YroAni
[ - rpaHuLbl y4acTka NpoeKTUPYEMOro nuHelHoro obkekTa
{3 - 3emerbHble YYacTKU, COrNacHo cBeaeHnsM EFPﬂ,_ﬁ<—\

image1.jpeg

image2.jpeg
M 1:500 000

Hedreiorancknit

BEPXHECATBING KUA

Hewdckui

M1:25000

Ocanem

OCusuie-Ax

YecnoeHble 0603HaYEHNA:

[ - rpaHuubl 3AMUHUCTPATUBHEIX PaoHOB
® - HaceneHHbIe MyHKTbI
[ - rpaHuLbl NMLEHINOHHBLIX Y4&CTKOB

- rpaHuLbl POAOBLIX YroAMIt

- rPaH1Lbl yHacTKa NPCEKTUPYEMOro NuHelHoro obbekTa

[] - 3EMENibHbIE Y4ACTKM, COTnacHo cseneuMﬂM/EWm